

21 września 2009 r. w Warszawie przy ul. Szyszkowej 20 została uroczystie otwarta pierwsza polska Akademia Klimatyzacji LG. W uroczystości otwarcia Akademii wziął udział Il Nam Hwang, zarządzający wszystkimi Akademiemi LG na świecie, oraz Jung Won Oh, dyrektor ds. marketingu klimatyzacji na rynek europejski.



Pierwsza Akademia Klimatyzacji LG została założona w południowokoreańskim mieście Changwon w grudniu 2002 r. Jeszcze w tym samym miesiącu pierwsza w Europie Akademia powstała w Mediolanie.

W regionie CEE pierwsza Akademia LG została założona w stolicy Węgier, w lipcu 2007 r. Do dziś Akademie Klimatyzacji LG powstały w Europie również w: Hiszpanii, Francji, Anglii, Niemczech i Rosji. Na całym świecie działa obecnie ponad 30 Akademii, opierających się na współpracy 3 niezależnych dywizji: Centrum Treningowego, Lokalnego Ośrodka Treningowego oraz Mini-centrum Treningowego.

Głównym celem, jakie LG stawia przed każdą Akademią, jest dostarczenie inżynierom i specjalistom w dziedzinie klimatyzacji, jak również architektom, inwestorom i handlowcom, możliwości odbycia podyplomowych kursów upowszechniających wiedzę o innowacyjnych technologiach i najnowszych w branży rozwiązaniach. Dodatkowo, Akademie służą jako centra informacyjne i miejsca pokazowe, w których obejrzyć można wszystkie modele klimatyzatorów, systemy klimatyzacyjne oraz rozwiązania sieciowe LG. Działalność Akademii LG to także wsparcie sprzedaży i droga rozwoju nowych kanałów dotarcia do odbiorców.



Budowa warszawskiej Akademii przy ulicy Szyszkowej pochłonęła prawie milion złotych. Na przestrzeni ponad 270 m² zostały wydzielone cztery strefy, z których każda odpowiada danemu segmentowi oferty LG: systemom Multi V, systemom Multi Inverter, pompie ciepła Therma V oraz znanej i cenionej serii najbardziej stylowych na rynku klimatyzatorów LG Art Cool.



Pracownicy LG w Akademii Klimatyzacji w Polsce, prezentacja techniczna dla grupy



Wszystkie zdjęcia i materiały w tym dokumencie są własnością LG i nie mogą być rozpowszechniane bez zgody LG. Wszelkie prawa zastrzeżone.